1. oldal

Az Infotv 37. § (4a) bekezdése értelmében 2024. 09. 01. és azt kovetéen alairt szerzédések kozzététele az Infotv. 37/C. § (1) bekezdésében szereplé felilleten torténik, kivéve 2025. 01.01-t61 kezd6déen a
2022. 11. 29 elétt alairt szerzédések és modositasaik

SZERZODES/ ek VP o SZERZODES SZERZODES
SORSZAM | MODOSITAS l‘é[gRDg’ngﬁ‘As MODOSITAS OKA SZERZODES TARGYA SZERZODES TiPUSA ;@Eé‘;g‘?&gg]ﬁ SZERZODO FEL MEGNEVEZESE SZéZI:{TZglngS KEZDO BEFEJEZO
DATUMA IDOPONTJA IDOPONTJA
Latogatokozpont Kavézo bérleti T P < P Orszagalma Etterem Kft., Gasztronémia Klub Etterem
1. 2014.08.11 dija Bérleti szerz6dés ORSZAGGYULES HIVATALA Kit., CER Kit., Cafe and Event Kft., Safrany Vendéglé Kft. 76 320 000 2014.08.11 2018.08.11
KSH fogyasztoi 2 P £ ket Tt
2017.01.24 1. arindex (Ii?;ogatokozpont Kévézb bérleti ORSZAGGYULES HIVATALA 76 447 200 2014.08.11 2018.08.11
(100,4%) J
2017. méjus 1-t6l 2017.
jinius 30-ig miikodés Létozatoks t Kavézé bérleti Orszagalma Etterem Kft., Gasztronémia Klub Etterem
2017.05.04 2. sziineteltetése, dia()ga oxozpon CZ0 DETIEW | Barleti szerzédés ORSZAGGYULES HIVATALA Kft., CER Kft., Cafe and Event Kft., Safrany Vendéglé Kft. 76 447 200 2014.08.11 2018.09.30
szerzGdés lejartanak ) Jogutddja: Csonakazotd Vendéglatoipari Kit.
modositasa
KSH fogyasztoi
4rindex
(102,4%), valamint Létozatoks t Kavézo bérleti Orszagalma Etterem Kft., Gasztronémia Klub Etterem
2018.04.26 3. 4tépités miatti diaOga oXozpont RAVEzO bETIE | paleti szerzédés ORSZAGGYULES HIVATALA Kft., CER Kft., Cafe and Event Kft., Cs6nakaz6td 73820889  [2014.08.11 2018.09.30
athelyezés alatt ) Vendéglatoipari Kft.
alapteriilet-bérleti dij
csolkentés
1056 Budapest, Kossuth tér - Y 1s < P < <
2. 2017.03.13 24803 hrsz teriilet haszndlata Hasznalati szerzédés ORSZAGGYULES HIVATALA PEDIATER SZOLGALTATO KFT 4751 850 2017.04.01 2017.10.31
Hasznalt teriilet és Bud. t K th té 3 L ) ; .
2017.09.26 L hasznélati id6 1057 budapest, Kossuth ter Hasznalati szerz6dés ORSZAGGYULES HIVATALA PEDIATER SZOLGALTATO KFT 8248100  |2017.04.01 2018.03.31
médositasa 24893 hrsz teriilet hasznalata
3. 2018.03.22 1056 Budapest, Kossuth tér Hasznlati szerz6dés ORSZAGGYULES HIVATALA PEDIATER SZOLGALTATO KFT 5308500  |2018.04.01 2018.10.31
24893 hrsz teriilet hasznalata
Hasznalt teriilet és Budapest, Kossuth té 3 L 3 ) )
2018.10.10 L hasznalati id6 1057 Budapest, Rossuth ter Hasznélati szerz6dés ORSZAGGYULES HIVATALA PEDIATER SZOLGALTATO KFT 5.472.500 2018.04.01 2018.10.31
modosithsa 24893 hrsz teriilet hasznélata
4. 2018.07.24 Ajandékbolt iizemeltetése Bérleti szerz6dés ORSZAGGYULES HIVATALA Memories of Hungary Kft. 116 741935 2018.08.11 2022.09.30
KSH fogyaszt6i
2019.08.15 1. ‘(’S]‘;d{;; 2010 Ajandékbolt iizemeltetése Bérleti szerz6dés ORSZAGGYULES HIVATALA 119 176 536 2018.08.11 2022.09.30
070, -
szeptember 1-t61)
KSH fogyasztoi
2020.01.30 2. ?lr(‘)‘;d:’f% 2020 Ajandékbolt iizemeltetése Bérleti szerzédés ORSZAGGYULES HIVATALA 121229961  |2018.08.11 2022.09.30
szeptember 1-t61)
2020.09.24 3. Koronavirus helyzetre Ajandékbolt lizemeltetése Bérleti szerzédés ORSZAGGYULES HIVATALA 46 585 153 2018.08.11 2022.09.30

tekintettel
dijesokkentés, illetve
bezaras
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2. oldal

SZERZODES/ ek VP o SZERZODES SZERZODES
SORSZAM | MODOSITAS “ggggzsgf: MODOSITAS OKA SZERZODES TARGYA SZERZODES TiPUSA ;@Egg‘]’)&g]ﬁ SZERZODO FEL MEGNEVEZESE Szézli‘,rzggfs KEZDO BEFEJEZO
DATUMA IDOPONTJA IDOPONTJA
2021.08.18 4. tli(l):izil:t‘::lus helyzetre Ajandékbolt lizemeltetése Bérleti szerz6dés ORSZAGGYULES HIVATALA 74 291 621 2018.08.11 2022.09.30
dijesokkentés az
Gjranyitas utan.
2021.12.17 5. tli(l):izil:t‘::lus helyzetre Ajandékbolt lizemeltetése Bérleti szerz6dés ORSZAGGYULES HIVATALA 65002289  [2018.08.11 2022.09.30
dijesokkentés az
Gjranyitas utan.
2022.08.25 6. SrersGaésmGAositis | Ajandekbolt iizemeltetése Bérleti szerzédés ORSZAGGYULES HIVATALA 227720429 |2018.08.11 2027.09.30
KSH fogyasztoi ) o
2023.02.16 7. arindex Ajandékbolt iizemeltetése ORSZAGGYULES HIVATALA 246 595 757 2018.08.11 2027.09.30
(114,5%)
KSH fogyaszt6i 3 L
2024.01.31 8. arindex Ajandékbolt iizemeltetése ORSZAGGYULES HIVATALA 266270297  [2018.08.11 2027.09.30
(117,6%)
KSH fogyasztoi ) o
2025.01.22 9. arindex Ajandékbolt iizemeltetése ORSZAGGYULES HIVATALA 269 513 033 2018.08.11 2027.09.30
(103,7%)
Léatogatokozpont Kavézo bérleti P P < - 4 &
5. 2018.09.24 dija Bérleti szerz6dés ORSZAGGYULES HIVATALA Orszégalma Etterem Kit. 127.200.000 2018.10.01 2022.09.30
KSH fogyasztoi . .
2019.08.26 1. arindex Litogatokzpont Kévéz0 bérleti ORSZAGGYULES HIVATALA 129 871200  [2018.10.01 2022.09.30
(102,8%, 2019. dija
oktober 1-tl)
KSH fogyasztoi . .
2020.01.30 2. arindex LﬁtogakaZme Kavézé bérleti ORSZAGGYULES HIVATALA 132094152  |2018.10.01 2022.09.30
(103,4 %, 2020. dija
oktober 1-tl)
2020.09.28 3. Koronavirus helyzetre |Litogatokdzpont Kéveéz6 bérleti ORSZAGGYULES HIVATALA 47973 839 2018.10.01 2022.09.30
tekintettel dija
dijesokkentés, illetve
bezéras
K rus helyzetre | Litogatokézpont Kévézo bérleti Orszagalma Etterem Kft., Gasztronémia Klub Etterem
2021.09.15 4. . (]’:(’:‘at‘:lrlus elyzetre o 8 P ORSZAGGYULES HIVATALA Kft., CER Kft., Cafe and Event Kft., Cs6nakazoto 78216939  |2018.10.01 2022.09.30
exintettel va Vendéglatéipari Kft.
dijesokkentés az
Gjranyitas utan.
Litogatokézpont Kavézo bérleti Orszagalma Etterem Kft., Gasztronémia Klub Etterem
2021.12.17 5. 8 P ORSZAGGYULES HIVATALA Kft., CER Kft., Cafe and Event Kft., Csénakazoto 67 741740 2018.10.01 2022.09.30

Koronavirus helyzetre
tekintettel
diicsckkentés.

dija

Vendéglatoipari Kft.
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SZERZODES/ ek VP o SZERZODES SZERZODES
SORSZAM | MODOSITAS “ggRD;’ZSgﬁ‘AS MODOSITAS OKA SZERZODES TARGYA SZERZODES TiPUSA ;@Eé‘;g‘?&gg]ﬁ SZERZODO FEL MEGNEVEZESE szg;{ngIgZEs KEZDO BEFEJEZO
DATUMA IDOPONTJA IDOPONTJA
Litozatokiznont Kavézé bérleti Orszagalma Etterem Kft., Gasztronémia Klub Etterem
2022.04.27 6. Koronavirus helyzetre |dija 8 P ORSZAGGYULES HIVATALA Kft., CER IEft., (?afe and Event Kft., Csonakazoto 62 012 405 2018.10.01 2022.09.30
tekintettel Vendéglatoipari Kft.
dijesokkentés.
6. 2018.10.19 1056 Budapest, Kossuth tér Hasznélati szerzédés ORSZAGGYULES HIVATALA PEDIATER SZOLGALTATO KFT 2727500  |2018.11.01 2019.03.31
24893 hrsz teriilet hasznalata
Ingatlan hasznalatba
1055 Budapest, Kossuth tér 6. P A ATt s < - - . . vételét kovet6 15
7. 2018.12.12 El6szerzédés: Bérleti szerz6dés |ORSZAGGYULES HIVATALA SEF Asztala Etterem Kft. és CER Kft 136 960 909 2023.12.12
24710/4 hrsz. nap, tervezetten
2019. szeptember
1056 Budapest, Kossuth tér 3 L 3 ) )
8. 2019.03.25 24893, 24897/4 és 24834/1 hrsz |Hasznalati szerzédés ORSZAGGYULES HIVATALA PEDIATER SZOLGALTATO KFT 5481 500 2019.04.01 2019.10.31
teriilet hasznalata
1056 Budapest, Kossuth tér 3 L 3 ) )
9. 2019.10.16 24893, 24897/4 és 24834/1 hrsz |Hasznalati szerzédés ORSZAGGYULES HIVATALA PEDIATER SZOLGALTATO KFT 2745 000 2019.11.01 2020.03.31
teriilet hasznalata
Helyiségbérleti és iizemeltetési
10. 2020.02.03 1055 Budapest, Kossuth tér 6. sz,erzodes (a 2018. 12.12. ' | ORSZAGGYULES HIVATALA SEF Asztala Etterem Kft. és CER Kft 132 000 000  [2020.02.03 2025.02.02
24710/4 hrsz. datummal kotott elGszerzédés
alapjan) - 1sd 7. sorszam!
Koronavirus helyzetre . Syl .
2020.08.26 1. tekintettel ;OSi?/UdS:;St’ Kossuth tér 6. Szzlr);lgggéls)erletl és lizemeltetési | \p o 4 GGY(LES HIVATALA SEF Asztala Etterem Kft. és CER Kft 115 344 646 2020.02.03 2025.02.02
dijesokkentés, illetve 4710/4 :
bezaras
2021.09.27 2. Orszaggy(ilés déntése ORSZAGGYULES HIVATALA SEF Asztala Etterem Kft. és CER Kft 93 419 646 2020.02.03 2025.02.02
a veszélyhelyzet
meghosszabitasarol
2022.05.25 3. Szerz8désmodositas ;Ziﬁﬁid;ift’ Kossuth tér 6. Szzlrilgg%ls)erlen és tizemeltetési ORSZAGGYULES HIVATALA SEF Asztala Etterem Kft. és CER Kft 74 834 534 2020.02.03 2025.02.02
2022.12.13 4. Szerz6désmodositas zzgfjidﬁge;t‘ Kossuth tér 6. izlr};lgceélsoerletl és tizemeltetési ORSZAGGYULES HIVATALA SEF Asztala Etterem Kft. és CER Kft 85913 040 2020.02.03 2025.02.02
2023.03.08 5. Szerz8désmodositas ;Ziﬁﬁid;ift’ Kossuth tér 6. Szzlrilgg%ls)erlen és tizemeltetési ORSZAGGYULES HIVATALA SEF Asztala Etterem Kft. és CER Kft 81768 608 2020.02.03 2025.02.02
KSH fogyasztoi . g -
2024.01.31 6. arindex 1055 BUd}?peSt‘ Kossuth tér 6. Helwfggberletl és fizemeltetési | p o7 4 GGY(LES HIVATALA SEF Asztala Etterem Kft. és CER Kft 84296 484 2020.02.03 2025.02.02
(117,6%) 24710/4 hrsz. szerzddés
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SZERZODES/ ek VP o SZERZODES SZERZODES
SORSZAM | MODOSITAS “ggRD;’ZSgﬁ‘AS MODOSITAS OKA SZERZODES TARGYA SZERZODES TiPUSA %fé‘;g?&g?ﬁ SZERZODO FEL MEGNEVEZESE szg;{ngngs KEZDO BEFEJEZO
DATUMA IDOPONTJA IDOPONTJA
9. sz. modositas
(hosszabbités) , KSH . A1 -
2025.01.22 7. fogyasztoi 1055 BUd}?peSt‘ Kossuth tér 6. Helyllslcelgiberletl és tizemeltetési ORSZAGGYULES HIVATALA SEF Asztala Etterem Kft. és CER Kft 290 423 973 2020.02.03 2030.02.02
4rindex 24710/4 hrsz. szerzGdés
(103.7%)
1055 Budapest, V. ker. belteriilet ) o
11. 2020.08.31 24897/4 hrsz., 24834/1 hrsz, Hasznalati szerz6dés ORSZAGGYULES HIVATALA SEF Asztala Etterem Kft. és CER Kft 457 500 2020.06.16 2020.10.31
24893hrsz teriilet hasznalata
1055 Budapest, V. ker. belteriilet
24897/4 hrsz. Alatt bejegyzett,
természetben a 1055 Budapest, |Helyiségbérleti és iizemeltetési < P .
12. 2021.07.30 Idésebb Antall Jénsef rkp. Alatt |szerzédés ORSZAGGYULES HIVATALA Memories of Hungary Kift. 1800 000 2021.08.01 2022.07.31
talalhato, a Kossuth Lajos tér
tamfalat képezd innatlanrésze
1055 Budapest, V. ker. belteriilet
24897/4 hrsz. Alatt bejegyzett,
természetben a 1055 Budapest, |Helyiségbérleti és iizemeltetési 5 P .
13. 2022.06.24 Idésebb Antall Jozsef rkp. Alatt |szerzédes ORSZAGGYULES HIVATALA Memories of Hungary Kift. 1800 000 2022.08.01 2023.07.31
talalhato, a Kossuth Lajos tér
tamfalat képez6 innatlanrésze
14. 2022.09.13 Orszéghdz Litogatokozpontjéban | Helyiségbérleti és lizemeltetési | p gy 4 Gy ULES HIVATALA Orszagalma Etterem Kft., VR Park Hungary Kft 60000000  |2022.10.01 2027.09.30
1év6 Kavézo lizemeltetése szerz6dés
KSH fogyasztoi PURIPE o i
2023.02.16 1 arindex Orsz ag}ha}z )I,ﬁtogatoko%pontjaban ORSZAGGYULES HIVATALA 66 960 000  |2022.10.01 2027.09.30
o 1év6 Kavézo tizemeltetése
(114,5%)
KSH fogyasztoi PUTIPRIN o .
2024.01.31 2. arindex Orsz ag’ha,z ,Le_.l_togatokoz,pontjaban ORSZAGGYULES HIVATALA 74 214 720 2022.10.01 2027.09.30
1év6 Kavézo lizemeltetése
(117,6%)
KSH fogyasztoi PURIPE 15 i
2025.01.22 3. arindex Orsz ag}ha}z )I,ﬁtogatoko%pontj aban ORSZAGGYULES HIVATALA 75 410 424 2022.10.01 2027.09.30
o 1év8 Kavézo tizemeltetése
(103,7%)
1055 Budapest, V. ker. belteriilet ) o
15. 2022.09.12 24897/4 hrsz., 24834/1 hrsz, Hasznalati szerz6dés ORSZAGGYULES HIVATALA SEF Asztala Etterem Kift. 193 750 2022.10.01 2022.10.31
24893hrsz teriilet hasznalata
1055 Budapest, V. ker. belteriilet 3 .
2022.10.26 1. 24897/4 hrsz., 24834/1 hrsz, Hasznalati szerzédés ORSZAGGYULES HIVATALA SEF Asztala Etterem Kft. 376 750 2022.10.01 2022.12.31
24893hrsz teriilet hasznalata
1055 Budapest, V. ker. belteriilet ) o
16. 2023.01.01 24897/4 hrsz., 24834/1 hrsz, Hasznalati szerz6dés ORSZAGGYULES HIVATALA SEF Asztala Etterem Kift. 270 000 2023.01.01 2023.03.31

24893hrsz teriilet hasznalata
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SORSZAM

SZERZODES/
MODOSITAS
DATUMA

MODOSITAS
SORSZAMA

MODOSITAS OKA

SZERZODES TARGYA

SZERZODES TiPUSA

SZERZODO FEL
MEGNEVEZESE

SZERZODO FEL MEGNEVEZESE

SZERZODES
ERTEKE

SZERZODES
KEZDO
IDOPONTJA

SZERZODES
BEFEJEZO
IDOPONTJA

2023.03.14

1055 Budapest, V. ker. belteriilet
24897/4 hrsz., 24834/1 hrsz,
24893hrsz teriilet hasznalata

Hasznalati szerzédés

ORSZAGGYULES HIVATALA

KLT Deli 1869 Kft

8 230 064

2023.02.20

2023.10.31

2023.10.26

Szerz6désmodositas

1055 Budapest, V. ker. belteriilet
24897/4 hrsz., 24834/1 hrsz,
24893hrsz teriilet hasznalata

Hasznalati szerzédés

ORSZAGGYULES HIVATALA

KLT Deli 1869 Kft

9997 064

2023.02.20

2024.03.31

2023.12.04

Felmondas

1055 Budapest, V. ker. belteriilet
24897/4 hrsz., 24834/1 hrsz,
24893hrsz teriilet hasznalata

Hasznalati szerzédés

ORSZAGGYULES HIVATALA

KLT Deli 1869 Kft

8 671814

2023.02.20

2023.12.08

18.

2023.03.09

1055 Budapest, V. ker. belteriilet
24897/4 hrsz., 24834/1 hrsz,
24893hrsz teriilet hasznalata

Hasznalati szerzédés

ORSZAGGYULES HIVATALA

SEF Asztala Etterem Kft.

4629 900

2023.04.01

2023.09.30

2023.09.20

Szerz8désmodositas

1055 Budapest, V. ker. belteriilet
24897/4 hrsz., 24834/1 hrsz,
24893hrsz teriilet hasznalata

Hasznalati szerzédés

ORSZAGGYULES HIVATALA

SEF Asztala Etterem Kft.

5414 200

2023.04.01

2023.10.31

19.

2023.03.08

1055 Budapest, Kossuth tér
24893, 24897/4 és 24834/1 hrsz
teriilet hasznalata

Hasznélati szerzédés

ORSZAGGYULES HIVATALA

PEDIATER KFT

5736 500

2023.04.01

2023.10.31

2023.09.20

Szerzédésmodositas

1055 Budapest, Kossuth tér
24893, 24897/4 és 24834/1 hrsz
teriilet hasznalata

Hasznélati szerzédés

ORSZAGGYULES HIVATALA

PEDIATER KFT

5674 500

2023.04.01

2023.10.31

20.

2023.07.31

1055 Budapest, V. ker. belteriilet
24897/4 hrsz. Alatt bejegyzett,
természetben a 1055 Budapest,
IdGsebb Antall Jozsef rkp. Alatt
talalhato, a Kossuth Lajos tér
tamfalat képezg innatlanrésze

Helyiségbérleti és iizemeltetési
szerz6dés

ORSZAGGYULES HIVATALA

Memories of Hungary Kift.

300 000

2023.08.01

2023.09.30

21.

2023.09.15

1056 Budapest, Kossuth tér
24893, 24897/4 és 24834/1 hrsz
teriilet hasznélata

Hasznalati szerzédés

ORSZAGGYULES HIVATALA

PEDIATER KFT

2 821 000

2023.11.01

2024.03.31

22,

2023.09.27

1055 Budapest, V. ker. belteriilet
24897/4 hrsz., 24834/1 hrsz,
24893hrsz teriilet hasznalata

Hasznalati szerzédés

ORSZAGGYULES HIVATALA

SEF Asztala Etterem Kft.

1140 000

2023.11.01

2024.03.31

23.

2022.12.16

Ettermi és felszolgalasi
szolgaltatasok teljesitése az
Orszaggytilés Hivatala részére -
bérleti dij

Vallalkozasi szerz6dés

ORSZAGGYULES HIVATALA

FH Gastro Kft

4 400 000

2023.01.01

2023.12.31
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SZERZODES/ ek VP o SZERZODES SZERZODES
SORSZAM | MODOSITAS “ggRD;’ZSgﬁ‘AS MODOSITAS OKA SZERZODES TARGYA SZERZODES TiPUSA %fé‘;g?&g?ﬁ SZERZODO FEL MEGNEVEZESE szg;{ngngs KEZDO BEFEJEZO
DATUMA IDOPONTJA IDOPONTJA
Ettermi és felszolgalasi
2023.11.04 L Srerzédésmédositas | SZIBAltatasok teljesitéseaz G p e eraaes ORSZAGGYULES HIVATALA FH Gastro Kft 5500000  |2023.01.01 2024.03.31
Orszaggytilés Hivatala részére -
bérleti dij
[ ; Bérleti szerzGdés - mellékletben 5 P . .
24. 2024.02.16 Nagyjatékfilm forgatasa ORSZAGGYULES HIVATALA Titan Media Kft 7 480 000 2024.03.02 2024.03.03
felsorolt termek
1055 Budapest, Kossuth tér 3 o
25. 2024.02.22 24893, 24897/4 és 24834/1 hrsz |Hasznalati szerz6dés ORSZAGGYULES HIVATALA PEDIATER KFT 5684 500 2024.04.01 2024.10.31
teriilet hasznalata
1055 Budapest, V. ker. belteriilet 3 L
26. 2024.03.20 24897/4 hrsz., 24834/1 hrsz, Hasznélati szerz6dés ORSZAGGYULES HIVATALA SEF Asztala Etterem Kft. 5414 200 2024.04.01 2024.10.31
24893hrsz teriilet hasznalata
Ettermi és felszolgalasi
szolgéltatasok teljesitése az 2 - P % £ ;
27. 2024.03.26 Orszaggytilés Hivatala részére - Vallalkozasi szerz6dés ORSZAGGYULES HIVATALA Matra Party Kft 20 000 000 2024.04.01 2025.03.31
bérleti dij
1055 Budapest, Kossuth tér j .
28. 2024.03.13 24893, 24897/4 és 24834/1 hrsz |Hasznalati szerz6dés ORSZAGGYULES HIVATALA KLT Deli 1869 Kft 243 000 2024.03.14 2024.03.31
teriilet hasznalata
1056 Budapest, Kossuth tér 3 o
29. 2024.03.28 24893, 24897/4 és 24834/1 hrsz |Hasznalati szerz6dés ORSZAGGYULES HIVATALA KLT Deli 1869 Kft 4 453 450 2024.04.01 2024.10.31
teriilet hasznalata
1055 Budapest, Kossuth tér ) .
2024.08.14 1. Szerzédésmodositas [24893, 24897/4 és 24834/1 hrsz |Hasznélati szerz6dés ORSZAGGYULES HIVATALA KLT Deli 1869 Kft 5870 700 2024.04.01 2024.11.30

teriilet hasznélata
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